2023年10月吉日

拝啓

　時下ますますご清栄にお過ごしの事とお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

　さて、本年も早いものでお歳暮の時節となりました。皆様には今歳暮におきましてもニッポンハムお歳暮ギフトを

　 　ご利用いただきたくパンフレットをお送りした次第です。ご家族、ご友人にもご紹介いただき、是非ともご用命

　いただきますようお願いいたします。

北海道社会福祉協議会　加盟施設の皆様

2023年 日本ハムお歳暮ギフト 斡旋販売のご案内

★★ お得意先様向け 特別価格①（税込）　《送料 別途》 ★★

北海道プレミアム

　美ノ国

UKH-58 ¥5,400 ¥5,400 ¥4,590

北海道プレミアム

　美ノ国

UKH-35

特別価格 納品価格

¥5,400 ¥4,590

¥5,400 ¥4,590

商品名 参考小売価格 特別価格 納品価格 商品名 参考小売価格

UKH-38 ¥3,240 ¥3,240 ¥2,754 UKH-HB ¥5,400

¥3,240 ¥3,240 ¥2,754

UKH-48 ¥4,320 ¥4,320 ¥3,672 UKH-SK ¥5,400

¥8,640 ¥7,344

UKH-102 ¥10,800 ¥10,800 ¥9,180

UKH-55 ¥5,400 ¥5,400 ¥4,590 UKH-RH ¥8,640

SSN-40R ¥4,320 ¥4,320 ¥3,672 CF-50N ¥5,400

SSN-30R ¥3,240 ¥3,240 ¥2,754

美味監修

まぼろしの味噌 MM-50Y ¥5,400 ¥5,400 ¥4,590

納品価格

¥2,754

¥5,400 ¥4,590

¥3,024

NH-513

ファイターズ

函館

カール・レイモン
NH-519 ¥5,400

★★

商品名 参考小売価格 特別価格 納品価格 商品名 参考小売価格

¥2,268

NH-427 ¥4,320 ¥3,450 ¥3,024 CR-302NH ¥3,240 ¥2,590 ¥2,268

¥4,320 ¥3,780 CR-402NH ¥4,320

¥3,450

陳 建一

四川名菜

特別価格

★★ お得意先様向け 特別価格②（税込）　《送料 別途》

BM-HB ¥3,240 ¥3,240

北海道

八雲

ユーラップ

本格派

NH-319 ¥3,240 ¥2,590 ¥2,268 FS-301 ¥3,240 ¥2,590

¥3,450

SSN-50R ¥5,400 ¥5,400 ¥4,590

¥3,450 ¥3,024 BC-30R ¥3,240 ¥2,590 ¥2,268

¥3,780

NRB-34 ¥3,240 ¥2,590 ¥2,268 YK-300 ¥3,240 ¥2,590 ¥2,268

¥5,400 ¥4,320 ¥3,780 CR-502NH ¥5,400 ¥4,320

HM-433ご自宅用

¥3,024

シャウエッセン
SEG-330 ¥3,240 ¥2,590 ¥2,268 YK-501 ¥5,400

NRB-54 ¥5,400 ¥4,320 ¥3,780 YK-400 ¥4,320

¥4,320 ¥3,780

SEG-420 ¥4,320

¥2,590 ¥2,268

¥4,320 ¥3,450 ¥3,024

MMS-30R ¥3,240

◆お申込方法 別紙申込書にご記入のうえ、FAXにてお申込ください。

FAX：011-686-4201 日本ハムマーケティング（株）札幌営業所

FAXでのご注文の際、申込書の郵送はしないようにお願いいたします。（重複防止の為）

◆お申込締切日 2023年12月4日(月)

◆送料 お届け先１件につき

（送料無料ギフトを除く全品） 全国一律　８１０円（税込）
をご負担頂きます。

※美ノ国シリーズ、四川名菜美味監修、工場直送まぼろしシリーズは全国一律３００円（税込）

◆商品のお届け時期 お届け時期は、11月下旬、12月上旬、中旬・下旬でご指定ください。

配送温度帯（冷蔵、冷凍、常温）により商品到着日が前後する場合がございます。

◆お届け迄について ご注文より最短で10日～14日程を要します。

◆お支払時期・方法 後日、ご依頼様宛に請求書を郵送させて頂きますので、支払期日迄に銀行、郵便局で

お支払いください。

（振込手数料はご依頼主様ご負担でお願いいたします）

◆お申込みの撤回 ・当社が商品の発送業務を行うまでは、以下の電話番号にご連絡いただくことで申し込みの

　キャンセル 　撤回が可能です。

　解除 ・発送手続き後のキャンセルについては、お受けできません。

・ご注文と異なる商品が届いた場合、配送中の商品の損傷、発送条件が異なって届いた場合など、

   ご注文内容と異なった場合の返品については以下の電話番号まで、ご連洛ください。

   お手数ですが、お電話にてご連絡をいただいたのち、着払いにてご返送願います。

◆お問合せ先の不在、住所不明 ・誤配送防止の為、お届け先様のご住所等、記入漏れの無いようお確かめください。

　、または受取を拒否された ・お届け先様ご不在、住所不明、受取拒否の場合はご依頼様へ弊社からお電話後返送させて

　場合についてのお願い 　頂きます。転送料は別途請求させて頂きます。ご了承の程お願い申し上げます。

◆商品、出荷先のお問合せ先 日本ハムマーケティング（株）札幌営業所

〒006-0012　北海道札幌市手稲区富丘２条2丁目10番1号

☎011-688-4186

お問合せ時間：月～金　9：00～17：00

◆個人情報保護法について 弊社は、個人情報に関する法律などを遵守し、その保護に努め適切な管理をしてまいります。

お客様からご提供いただいた個人情報は、電話もしくはその他の方法でご連絡する為にあるいは

商品情報のご提供やご注文の品物をお届け、並びにご請求書のご送付等に使用いたします。

 https://www.nipponham.co.jp/privacy

★★ お申込み方法・商品発送について ★★

年 月 日

ＮＯ

ご贈答品お届け先承り書   2 9 6 0

-

お名前 様

電　話

-

-

-

-

-

お申込みFAX番号

個 円
贈答主様とお届け先様の個人情報は、当ギフトお届け、問合せ業務及び次回ギフト期における贈答主様へのお買上げ履歴のご案内に利用させていただきます。
お買上げ履歴のご案内を希望されない贈答主様は□の欄にＸをご記入下さい。
弊社の個人情報保護に関する取組みはWEBﾍﾟｰｼﾞに記載しております。https/www.nipponham.co.jp/privacy/index.html

営業所課名 お得意先ＣＤ 営業所課ＣＤ

札幌

宅　配　発　送　用
2023

ＴＥＬ

お

届

け

先

①

品名 個数 送料

ご

依

頼

主

貴社名 北海道社会福祉協議会 加盟施設の皆様

御所属

御氏名

お届け希望時期

月
上
旬

中
旬

下
旬

お名前
短冊のし

電　話 お歳暮 無地 不要

月
上
旬

中
旬

下
旬

お

届

け

先

②

品名 個数 送料

お届け希望時期

お名前
短冊のし

電　話 お歳暮 無地 不要

月
上
旬

中
旬

下
旬

お

届

け

先

③

品名 個数 送料

お届け希望時期

お名前
短冊のし

電　話 お歳暮 無地 不要

月
上
旬

中
旬

下
旬

お

届

け

先

④

品名 個数 送料

お届け希望時期

お名前
短冊のし

電　話 お歳暮 無地 不要

月
上
旬

中
旬

下
旬

お

届

け

先

⑤

品名 個数 送料

お届け希望時期

お名前
短冊のし

電　話 お歳暮 無地 不要

営業担当：生田（社福協）

合

計

総

個

数

金

額011-686-4201
日本ハムマーケティング㈱　札幌(営)

　　　　　　　　　　　　　　　　行き